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RÓMAI
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EGYHÁZKÖZSÉGÜNK
RENDSZERES PROGRAMJAI

LEVÉL
„Isten azzal tesz tanúságot irántunk való szeretetérõl,

hogy Krisztus meghalt értünk, amikor még bûnösök voltunk.” (5,8)

SZENTMISÉK
– hétköznap: 8 óra
– szombat: 8 óra és este 7 óra
– vasárnap: ½ 8,  9,  ½ 12, este 7 óra

GYÓNTATÁS
– a hónap utolsó szombatján du. 5-tõl az

esti szentmiséig.
– Adventben és nagyböjtben minden

szombaton du.3-tól az esti szentmiséig

IMAÓRÁK
– elsõ pénteken a reggeli mise után

fél órás egyéni szentségimádás.
– elsõ vasárnap: du. 6 órakor elmélkedõ

szentségimádási óra.
– taizéi imaóra: 3. hétfõ este ½ 7.
– szentírásos imaóra: 3. hétfõ este ½ 8.
– hívek 3. csütörtöki imaórája: du. 6 óra.
– minden kedden de. ½ 9-tõl engesztelõ,

közbenjáró imaóra.

EGYHÁZKÖZSÉGI  GYÛLÉS
– 2. hétfõ este 7 óra.

ÉNEKKAR
– minden szerdán: este 7 óra.

RÓZSAFÜZÉR TÁRSULAT
– imatalálkozója minden hónap
- utolsó vasárnapján a ½ 8-as

szentmise után.

IRODAI ÜGYELET
– kedd, szerda, péntek: du. 3–½ 5-ig.

KÖNYVTÁR
– vasárnap: ¾ 10–¼ 12;
– 2. és utolsó vasárnap:  ¼ 9–9 -ig

és az esti szentmise után is.

Eseménynaptár

Április 1.: Elsõ péntek, szentmise reggel 8 és este 7 órakor.
Április 2.: Du. 3 órakor kézmûves foglalkozás gyermekek számára a

hittanteremben.
Április 4.: Gyümölcsoltó Boldogasszony (tanácsolt ünnep). Szentmise

reggel 8 és este 7 órakor.
Április 11.: Du. 5–½ 7-ig karitász gyûlés a hittanteremben.

Este 7 órakor egyházközségi gyûlés a hittanteremben.
Április 13.: Kismama-kör 10– ½ 12-ig a hittanteremben.
Április 16.: Du. 3 órakor kézmûves foglalkozás felnõttek számára a

hittanteremben.
Április 17.: Az Eucharisztia Évében 6– ¾7-ig egyéni szentségimádás

a templomban.
„Rómaifürdõi Találkozások” az esti szentmise után, a hit-

tanteremben.
Április 27.: Kismama-kör 10– ½ 12-ig a hittanteremben.

„Rómaifürdõi Találkozások”
Április 17-én Balczó András, többszörös olimpiai és világbajnok öt-

tusázónk lesz a vendégünk. A téma: Sport, politika és hit.
Gregor Gábor

Kézmûves foglalkozás
Kedves Gyerekek! Szeretettel várunk benneteket az április 2-án du.

3 órakor kezdõdõ foglalkozásunkra. Ekkor elkészíthetitek Édesanyátok-
nak az Anyák napi ajándékokat gyöngyfûzéssel, hímzéssel és horgolással.

A felnõtteket április 16-án du. 3 órától várjuk: irattartó mappákat ké-
szítünk majd.

Pataki Zsuzsa

A PÁPA MÁRCIUSI IMASZÁNDÉKAI

Általános: Imádkozzunk, hogy a keresztények valóban Istennek és
felebarátaiknak szenteljék vasárnapjukat, az Úr napját.

Missziós: Imádkozzunk, hogy minden keresztény közösség az élet-
szentség égõ lelkesedésével ébresszen missziós hivatásokat.

A PÁPA MÁRCIUSI IMASZÁNDÉKAI
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ÉVZÁRÓ – ÉVNYITÓ KARITÁSZ TALÁLKOZÓ – beszámolók

1. Újra összejöttünk „karitászosok”, hogy elmondjuk egymásnak élményeinket a beteglátogatásban, gyermek-
nevelésben, a szegényekkel, rászorulókkal való törõdésben szerzett tapasztalatainkat. Új tagok is jelentkeztek,
akikkel bõvülnek lehetõségeink: már jogi kérdésekben is van aki útbaigazít.

Jó volt látni, hogy egyre többen vagyunk, akik készen állunk, hogy hívásra vagy „hivatlanul” segítsünk a
bajbajutottakon. Szerencsére, sokan vannak egyházközségünkben, akik bennünket segítenek adománnyal,
munkával, virággal, jó szóval – köszönjük.

Az asztalon mindenki elõtt volt egy szép ima, egy karitász hitvallás, amelyet talán már így is imádkozha-
tunk:

Istenem!
Hadd tegyek hasznosat anélkül,

hogy kényszerítenének rá!
Hadd legyek segítséggé mások számára anélkül,

hogy terhükre lennék!
Hadd törõdjem azokkal, akikkel senki más

nem törõdik!

Istenem!
Köszönöm, hogy hasznosat tehetek.

Köszönöm, hogy segítséggé lehetek.

Köszönöm, hogy törõdhetek.
Nováky Kati

2. Az Isten kegyelme és a közöttetek eltöltött idõ újra és újra erõt ad ahhoz, hogy a – megnövekedett korom és
a hozzá társuló apró-cseprõ betegségeim ellenére – a beteglátogatás területén tevékenykedni tudok. Szívesen
teszem, mert aki efféle dolgokban jár, az megtapasztalja annak örömét. Nem tudom, melyik könnyebb; beszél-
ni arról, hogy ennél voltam ennyiszer, annyiszor, vagy együtt lenni akár csak egy rövidke idõre is az arra
rászorulóval.

Látogatásaim során mindig elõtérbe helyezem a magányosan, négy fal között élõ embertestvéreimet.
Ezek a találkozások alkalmat adnak közvetlen beszélgetésre, melyek végül is barátsággá alakulnak. Meg-

nyílunk egymás felé. Elfogadjuk egymást. Innentõl már minden könnyebb, megkérdezhetjük, mire van szük-
sége, miben segíthetünk, mit tehetünk érte.

Mi, akik itt vagyunk, tesszük dolgainkat, mindenki a maga területén. Nem kényszerbõl, hanem azért a
harmadikért, amelyrõl Turmezei Erzsébet  is oly szépen ír, a SZERETET-ért.

Szalay Lászlóné Vilma

3. A karitász találkozót elcsendesülve, a Húsvéti bûn-
bánat imájával indította Flachnerné, Magdi; köszönet
érte.

A karitász tevékenység nem a hiú és büszke, hanem
a szerény, alázatos, embertársán segíteni tudó és aka-
ró hívõ emberek megnyilvánulása. Nem könnyû úgy
segíteni, hogy meg ne bántsuk a lelkét annak, akinek
segíteni akarunk. Ezért jövünk össze idõrõl, idõre, hogy
egymás örömeibõl erõt, kudarcaiból tanulságot merít-
sünk. Most is ez történt. Szabóné Marika nagycsalá-
dos, történeteket mondott a gyerekek gondolkodásá-
ról, ahogyan õ megélte. Majd Szalainé Vilma osztotta
meg velünk a kórházi látogatásával kapcsolatos élmé-
nyét. Weiszné és Bicóné egy kilenc éve gondozott 93
éves asszony szociális intézeti látogatásáról és rövid
idõvel késõbbi temetésérõl mondott megható történe-
teket. Igenis, van szépsége a segítõkész szeretet meg-
nyilvánulásának, amihez Wagnerné Márta is hozzájá-
rult. A néni nem megbékélve a világgal és a környeze-

tével élte napjait, de annyi szeretet és önzetlenség lát-
tán, amit a látogatóitól kapott, lassanként megbékélt
és megbékélve halt meg. A szeretet szolgálatában idõs,
beteg embereket látogatni csak az Isten kegyelmébõl
kapott szeretettel lehet, tudva, hogy ha a legkisebbet
is tesszük, Jézusnak tesszük. Szele Sándor liturgikus
oldaláról közelítette meg a karitász tevékenységet. A
mi feladatunk az emberi segítség. Nem szabad kü-
lönbséget tenni hívõ és hitetlen között. Ne térítsünk,
és az Isten könyörülõ szeretetét ne próbáljuk meg át-
vállalni. Még az ateista sem tud megszabadulni a sze-
retet erejétõl. A Gregor család szintén a segítõkész
szeretetrõl, az egymás elfogadásának szükségességé-
rõl, az egymás iránti türelemrõl mondott megható és
megszívlelendõ szavakat.

Végül Feketéné Margit karitász vezetõ fogta keret-
be az elhangzottakat. A karitász gyûlés résztvevõi
énekkel és közös imával zárták a találkozót.

Weiszné Rózsa
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„Az Eucharisztia a III. évezred fénye és élete.”
SOROZAT AZ EUCHARISZTIÁRÓL – 5.

(az elõzõ rész szoros folytatásaként)
3. Kolosszeiekhez írt levél 1,15–23
Õ [Krisztus] a láthatatlan Isten képmása, minden teremtmény elsõszülötte. Mert benne teremtett mindent a mennyben

és a földön: a láthatókat és a láthatatlanokat, a trónusokat, uralmakat, fejedelemségeket és hatalmasságokat. Min-
dent általa és érte teremtett. Õ elõbb van mindennél, és minden benne áll fenn. Õ a testnek, az Egyháznak a feje. Õ
a kezdet, az elsõszülött a halottak közül, hogy övé legyen az elsõség mindenben. Úgy tetszett (az Atyának), hogy
benne lakjék az egész teljesség, s hogy általa békítsen ki magával mindent a földön és a mennyben, minthogy Õ a
kereszten vérével békességet szerzett. Nektek is, akik azelõtt idegenek és ellenséges érzületûek voltatok gonosz
tetteitek következtében, most nektek is megszerezte a kiengesztelõdést halandó testében a halál árán, hogy szentté,
szeplõtlenné és feddhetetlenné tegyen benneteket színe elõtt. Csak álljatok szilárdan és rendületlenül a hitben, és ne
tántorodjatok el az evangéliumi reménytõl.

Gyorgyovich Miklós

Amint az eseménynaptárban jeleztük, az Eucharisztia Évében minden 3. vasárnap
(áprilisban 17-én) az esti szentmise elõtt

du. 6–¾ 7-ig egyéni szentségimádás lesz templomunkban.

Képek az ifjúság által elõadott Passió fõpróbájáról
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EGYHÁZKÖZSÉGÜNK CSALÁDI HÍREI RÓMAI LEVÉL
A RÓMAIFÜRDÕI PLÉBÁNIA LAPJA

Szerkesztik: Fried Erzsébet,
Hörömpô Gabriella,

 Janki Márta és Kovács Emília
Kiadja: a Rómaifürdõi Plébánia
1031 Budapest, Zaránd u. 35.

Tel.: 368-6308
E-mail: rompleb@freemail.hu

www.communio.hu/romai
romai.plebania.hu

Végsõ búcsút vettünk következõ
testvéreinktõl:
Szegedi Péterné szül.: Selmeczi Teréz,
Verseghy Ferenc,
Tér Imre,
Józsa Miklós András,
Goszleth Róbert.

 „Rómaifürdõi Találkozások – 2005. február 27.

Az elmúlt évek „Rómaifürdõi Találkozások” meghívott vendégei mindig különleges csemegékkel szolgál-
tak.

A legutóbbi est vendége egy igazi, hiteles keresztény elkötelezettségû író, fotómûvész és filmrendezõ, Olasz
Ferenc volt.

A bemutatást a rendezõ és egyben szervezõ Gregor Gábor vállalta magára. A szerzõ könyvébõl idézett,
hitvallás erejû részlettel kezdte a mûvész pályájának ismertetését. 1943-ban született egy kis Zala megyei
faluban, Alsópáhokon. Innen indult, és lelkében ma is megmaradt a falu két szélén  állított keresztek között,

mely – szavai szerint – születésétõl a halálig jelképezik az életét. Ne mondd a
fényt árnyéknak, az árnyékot pedig fénynek!

Az est elsõ részében levetítette Liszt Ferenc: Te Deum Laudámus zenéjére
rendezett filmjét. Ezután a Halotti beszéd és az Ómagyar Mária-siralom fil-
mek zenés adaptációja következett. A filmek képi megoldásai és zenéjük, hí-
ven tükrözik a magyarság elsõ századainak álomvilágát. Az elmúlás, az újra-
kezdés, a feltámadás, a megújult élet képi megoldása, a színek és a fények
játéka mind-mind szerves részei a filmnek. Ezt követõen rövid, kérdezz–fele-
lek beszélgetés formájában tettünk fel kérdéseket. Vissza-visszatérõ témája
volt a hallgatóságának: honnan van ilyen hite, hogy így lássa a világot? A
hitét és meggyõzõdését a falu két végén lévõ, azt jelképesen bezáró kereszt-
hez köti. Ezért tud ilyen szellemben élni és alkotni. Végül a Szent Koronáról
készített filmjét láttuk. Ez a film nekünk, magyaroknak többet jelent, mint egy
filmalkotás. Egyébként semmi esélyünk sem lett volna arra, hogy ilyen na-

gyításban, ilyen közelrõl láthassuk a Szent Koronát; a hozzá tartozó keresztény elkötelezettséggel megírt is-
mertetõ szöveggel.

A filmjeiben, fotóiban, könyveiben a szakrális magyar népi, nemzeti mûvészetet megjelenítõ és megõrzõ
embernek köszönettel és hálával tartozunk azért, hogy utódaink is láthatják a ma már pusztulóban lévõ alkotá-
sokat.

Befejezésül álljon itt a befejezõ mondata: Legyen velünk a béke és a szeretet Istene.
Weisz Tamás

Olasz Ferenc Mindörökké címû könyve a könyvtárból kikölcsönözhetõ.

Pár kép a márciusi kézmûves foglalkozásról


